

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Peter Laugesen Holding ApS

Kærbøllingvej 7

7182 Bredsten

CVR-nr. 27 12 40 03

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/09 2020

Peter Marienlund Laugesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Laugesen Holding ApS
Kærbøllingvej 7
7182 Bredsten

CVR-nr.: 27 12 40 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Peter Marienlund Laugesen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 24.797, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.522.995.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.250)	(6.250)
Bruttoresultat		(19.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		35.712	163.053
Finansielle indtægter		5.625	23.096
Finansielle omkostninger		(12.507)	(5.972)
Resultat før skat		9.580	173.927
Skat af årets resultat	1	15.217	0
Årets resultat		24.797	173.927
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	400.000
Overført resultat		(475.203)	(226.073)
		24.797	173.927

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.000	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>360.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	7.399.701	7.513.989
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.399.701</u>	<u>7.513.989</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.759.701</u>	<u>7.513.989</u>
Færdigvarer og handelsvarer		27.000	0
Varebeholdninger		<u>27.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		355.625	0
Udskudt skatteaktiv	4	15.217	0
Tilgodehavender		<u>370.842</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		0	813.844
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>813.844</u>
Likvide beholdninger		<u>1.871.702</u>	<u>1.576.615</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.269.544</u>	<u>2.390.459</u>
Aktiver i alt		<u>10.029.245</u>	<u>9.904.448</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		350.594	350.594
Overført resultat		8.672.401	9.147.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		<u>9.522.995</u>	<u>9.898.197</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>506.250</u>	<u>6.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>506.250</u>	<u>6.251</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>506.250</u>	<u>6.251</u>
Passiver i alt		<u>10.029.245</u>	<u>9.904.448</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	350.594	9.147.604	400.000	9.898.198
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(475.203)	500.000	24.797
Egenkapital 30. juni 2020	350.594	8.672.401	500.000	9.522.995

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(15.217)</u>	<u>0</u>
	(15.217)	0
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>0</u>
Kostpris 1. juli 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>360.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>360.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	8.681.366	8.681.366
Kostpris 30. juni 2020	8.681.366	8.681.366
Værdireguleringer 1. juli 2019	(1.167.377)	(330.430)
Årets resultat	35.712	163.053
Udbytte modtaget	(150.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 30. juni 2020	(1.281.665)	(1.167.377)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.399.701</u>	<u>7.513.989</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bent Laugesen Vognmandsforretning A/S	Vejle	50 %	14.799.402	71.423
			<u>2020</u>	<u>2019</u>
			kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat				
Skattemæssigt underskud			(15.217)	0
Overført til udskudt skatteaktiv			15.217	0
			<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv			15.217	0
Regnskabsmæssig værdi			<u>15.217</u>	<u>0</u>